

Sprawozdanie

Komisji Strategii Rozwoju Gminy, Promocji, Przedsiębiorczości i Współpracy Międzynarodowej z pracy w 2015 roku.

Komisja w 2015 roku odbyła 6 posiedzeń. Tematyka posiedzeń była zgodna z uchwalonym Planem Pracy na 2015 roku i dotyczyła spraw związanych z promocją Gminy Zaleszany, przedsiębiorczością oraz realizowaną współpracą międzynarodową. Komisja analizowała działalność gospodarczą na terenie Gminy Zaleszany. Komisja omawiała na spotkaniach tematy związane ze Strategią Gminy Zaleszany, możliwościami i kierunkami rozwoju Gminnego Ośrodka Kultury, poruszono temat „Regionali” Gminy Zaleszany.

Analizie poddany został budżet Gminy za I półrocze 2015 roku, ponadto Komisja zajmowała się również oceną stopnia realizacji inwestycji prowadzonych na terenie Gminy, analizą projektu budżetu Gminy na 2016 rok. Komisja ustaliła Planu Pracy na 2016 rok.

W posiedzeniach Komisji w zależności od omawianej tematyki, uczestniczyli zaproszeni goście, między innymi Przewodniczący Rady Gminy, Wójt, Skarbnik Gminy, Dyrektorzy i kierownicy jednostek administracyjnych.

Przewodniczący Komisji

/-/ Guźła Stanisław

Sprawozdanie
z działalności Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej
i Ochrony Środowiska
za 2015 rok

Komisja odbyła 7 posiedzeń w 2015 roku. Posiedzenia Komisji odbyły się zgodnie z Planem Pracy Komisji na 2015 rok i zawierały uchwaloną tematykę.

W niektórych posiedzeniach uczestniczył pracownik Powiatowego Ośrodka Doradztwa Rolniczego ze Stalowej Woli, który przedstawiał zagadnienia dotyczące programów rolno-środowiskowych oraz możliwości uzyskania dofinansowania z UE, omawiano również wyjazd na Agro-Tech Kielce i do WODR Boguchwała na dni otwarte.

Komisja zapoznała się również z ofertą na materiał siewny i sadzeniakowy. Oferta ta została przygotowana przez Ośrodek Doradztwa Rolniczego, odbyło się również szkolenie w zakresie bezpośrednich dopłat dla rolników prowadzone przez przedstawicieli Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Komisja na swoich posiedzeniach zwróciła również uwagę na ochronę środowiska naturalnego, zwierzęcego i roślinnego oraz czystość wód i powietrza, szczególną uwagę zwrócono na problem z „Barszczem Sosnowskiego”.

W tematyce posiedzeń ujęte zostały również tematy dotyczące sprzątania, zadrzewienia terenu Gminy oraz akcja przeciwdziałania wypalaniu traw.

Odbyła się również komisje wyjazdowa po terenie Gminy w celu przeglądu rowów melioracyjnych. Komisja zajmowała się problemem z bezdomnymi psami.

Komisja analizowała wykonanie budżetu Gminy Zaleszany za 2014 rok, analizowała projekt budżetu na 2016 rok, jak również stawki podatkowe na 2016 rok.

Ponadto Komisja ustaliła Plan Pracy na 2016 rok.

Przewodniczący Komisji

/-/ Sarna Józef

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z pracy w 2015 roku.

Komisja Rewizyjna w 2015 roku odbyła łącznie 8 posiedzeń zgodnie z Planem Pracy. Komisja kontrolowała funkcjonowanie LZS w zakresie działań finansowanych z budżetu Gminy za rok 2014. Kontrolni poddane były również wydatki, dokumentacja osobowa i magazynowa w jednostkach OSP za 2014 rok. Czynności kontrolne przeprowadzone zostały również w Gminnym Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli w Zaleszanych, kontrolowano ponadto wydatki w Urzędzie Gminy.

Komisja ponadto dokonała analizy wykonania budżetu Gminy za rok 2014 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi. Analizie poddane zostało sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2015 r.

Komisja zaopiniowała propozycje stawek podatkowych na 2016 r. jak również oceniła realizację inwestycji na terenie Gminy prowadzonych w 2015 roku.

Komisja ponadto zajmowała się analizą projektu budżetu Gminy na 2016 rok, jak również ustaleniem Planu Pracy Komisji na 2016 rok.

W posiedzeniach Komisji w zależności od omawianej tematyki, uczestniczyli zaproszeni goście, między innymi Wójt Gminy, Skarbnik i pracownicy gminy.

Przewodniczący Komisji

/-/ Barbara Domin

**Sprawozdanie z działalności
Komisji Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony
Przeciwpożarowej za 2015 rok.**

Komisja Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej w roku 2015 odbyła łącznie 8 posiedzeń.

Tematyka posiedzeń obejmowała zakres spraw związanych z oceną stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie Gminy w tym bezpieczeństwo dzieci i młodzieży dojeżdżającej do szkół, ocenę stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i wyposażenia jednostek OSP, oraz inne tematy wynikające z bieżących potrzeb prawidłowego funkcjonowania Gminy. Odbyło się jedno posiedzenie komisji wspólne z sołtysami w sprawie oceny stanu sanitarno-higienicznego Gminy.

Komisja dokonała przeglądu stanu dróg i ścieżek rowerowych po sezonie zimowym oraz stanu nawierzchni i oznakowania dróg, ponadto oceniono realizację inwestycji drogowych prowadzonych na terenie Gminy.

Komisja dokonała analizy wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2015 roku.

Ponadto Komisja dokonała oceny stopnia realizacji ustawy o utrzymaniu czystości w gminie, oceny realizacji inwestycji w zakresie ochrony przeciwpowodziowej.

Komisja zajmowała się analizą projektu budżetu Gminy Zaleszany na 2016 rok, ustalony został Plan Pracy Komisji na 2016 rok.

Przewodniczący Komisji

/-/ Józef Dul

Sprawozdanie Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej z pracy w 2015 roku.

Praca Komisji w 2015 roku oparta była na realizacji zadań ujętych w planie pracy, opracowanym przez jej członków, a zatwierdzonym przez Radę Gminy.

Komisja w 2015 roku odbyła 8 posiedzeń. Tematyka posiedzeń głównie dotyczyła spraw związanych z funkcjonowaniem oświaty na terenie Gminy.

Komisja zapoznana została z ofertą GOKu dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych, jak również z harmonogramem imprez na 2015 rok.

Komisja oceniła placówki oświatowo-wychowawcze za półrocze 2014/2015 roku, w tym również Stowarzyszenie PiKoMa. Komisja zapoznała się z sytuacją jaka była w sołectwach z organizacją prac społecznie użytecznych.

Analizowano projekty organizacyjne szkół i placówek wychowawczych na rok 2015-2016. Komisja zapoznała się również z funkcjonowaniem Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie jej zadań statutowych, z profilaktyką zdrowotną mieszkańców Gminy, jak również z działalnością Gminnej Biblioteki Publicznej.

Komisja zapoznała się z wynikami egzaminów zewnętrznych na szczeblu szkoły, gminy, powiatu oraz z osiągnięciami dydaktycznymi placówek oświatowych- konkursy, olimpiady, zajęcia sportowe, opracowany został również Regulamin przyznawania stypendiów naukowych. Ocenie poddane zostały działania podejmowane w profilaktyce alkoholowej i zwalczaniu narkomanii.

Komisja zajmowała się analizą wykonania budżetu Gminy za rok 2014 w zakresie merytorycznym.

W posiedzeniach Komisji w zależności od omawianej tematyki, uczestniczyli zaproszeni goście, między innymi Przewodniczący Rady Gminy, Wójt, Skarbnik Gminy, Dyrektorzy Szkół i kierownicy jednostek administracyjnych.

Komisja analizowała projekt budżetu Gminy na 2016 rok, opracowała również Planu Pracy na 2016 rok.

Przewodnicząca Komisji

/-/ Kuna Marzena

Sprawozdanie
Komisji Budżetu, Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Handlu
i Spraw Samorządowych z pracy w 2015 roku.

Komisja w 2015 roku odbyła łącznie 8 posiedzeń. Tematyka jaka była podjęta na posiedzeniach dotyczyła głównie spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem Gminy poprzez opiniowanie przedstawionych projektów uchwał.

Komisja w 2015 roku dokonała szczegółowej analizy informacji dotyczącej zwolnień, umorzeń podatku i opłat za 2014 r.

Analizie i ocenie poddana została informacja o stopniu wykonania uchwał Rady Gminy podjętych w 2014 roku, oraz informacja o realizacji inwestycji na terenie Gminy.

Komisja zajmowała się analizą wykonania budżetu za 2014 rok jak również oceniono wykonanie budżetu za I półrocze 2015 roku.

Komisja ponadto dokonała analizy zaspokojenia potrzeb komunalnych mieszkańców Gminy oraz zaopiniowała propozycję taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków dla mieszkańców Gminy.

Komisja zatwierdziła propozycję stawek podatkowych na 2016 rok, analizowała również projekt budżetu gminy na 2016 rok.

Ponadto komisja zajmowała się opracowaniem Planu Pracy Komisji na 2016 rok.

Przewodniczący Komisji

/-/ Wawryk Jan